
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G336240911163765071
24/10/2019 10:04:00

Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência AGOSTO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2019 SALDO ANTERIOR 9.627,29 2.623,882743
01/08/2019 APLICAÇÃO 5,15 1,403499 3,669400462 2.625,286242
02/08/2019 APLICAÇÃO 249,31 67,938169 3,669660239 2.693,224411
09/08/2019 APLICAÇÃO 15,62 4,255067 3,670917046 2.697,479478
13/08/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,361883 3,671384776 2.698,841361
14/08/2019 APLICAÇÃO 23,47 6,392239 3,671639676 2.705,233600
16/08/2019 APLICAÇÃO 10,00 2,723219 3,672124622 2.707,956819
19/08/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,361517 3,672372871 2.709,318336
20/08/2019 APLICAÇÃO 20,00 5,445689 3,672629558 2.714,764025
21/08/2019 APLICAÇÃO 200,62 54,621836 3,672890037 2.769,385861
22/08/2019 APLICAÇÃO 372,52 101,417553 3,673131384 2.870,803414
27/08/2019 APLICAÇÃO 10,63 2,893400 3,673878303 2.873,696814
28/08/2019 APLICAÇÃO 5,10 1,388077 3,674145404 2.875,084891
30/08/2019 SALDO ATUAL 10.564,94 2.875,084891 2.875,084891

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 9.627,29
APLICAÇÕES (+) 922,42
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 15,23
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15,23
SALDO ATUAL = 10.564,94

Valor da Cota
31/07/2019 3,669101117
30/08/2019 3,674651543

Rentabilidade
No mês 0,1512
No ano 1,4235
Últimos 12 meses 2,1421

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


